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

EG-Gartenwhg., 5-Zi., 120m²Wfl.,
Nh.Bogenhausen 0177/3684900

Immobilien-Gesuche

Wohnung kaufen Giesing Junge
Psychotherapeutin su. eine Whg.
zum Kauf bis zu 350000 € in
Ober-/Untergiesing!wohnung-
giesing-gesucht@web.de

Hausarzt in Pasing (Barzahler) su.
EFH zu kaufen o. mieten. Angebo-
te unter Chiffre 1380636 a.d.
Münchner Wochenanzeiger,
Moosacher Str. 56-58, 80809Mün.

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den Eigenbestand. Munich
REAL Invest GmbH (089-40908887
info@mreinv.de

Suche 3-Zimmer-Whg. zum Kauf
auch renovbedürftig. Tel: 0178
9503242

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

Suche Gartenwohnung zum Kauf
Bittemelden.☎ 0163/7008888

Privat kauft Haus o. WG in jedem
Zustand. Tel. 089/2000-3894

SUCHE1 Zi-Wohnung zumKauf
von Privat☎ 08171/9089996

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Immobilienankauf 089/41119885

Immo-Gesuche
gewerblich

Bauträger sucht Grundstücke
e-mail: info@gfn-group.com
mobil: 0172/8916265

Mietangebote

UHGNähe S-Bahn, Büro 58m²,
2 Zi. 1.OG, Büro 13m² DG
☎ 0177/9355144

Möbl. Zimmer mit Küche- + Bad-
benutzung anNR; T. 089/935902

3 Zi.-W. zu verm., 91 m², Nieder-
taufk., 890€w., 08639/2330890

M-Menz. 5Z.-DTW, 2xBad, EBK,
Park. Mietkauf 3.990☎ 48004800

Mietangebote
gewerblich

Werkstatt/Lager mit kleinem Bü-
ro EG ca. 100 qm € 550 + NK ab
01.07.25 event. später☎ 0175/
4415772

Garagen

TGAlbert-Roßhaupter-Str. 72,
2 abschliessbare Boxen, nebenei-
nander, ab 04.2025 einzeln 80 €,
gemeinsam 160 € ☎ 089/
74548710

TG Stellplatz zu verkaufen Ab-
schließbare Box in Hadern von pri-
vat VB 30 T€ tghadern@web.de

Lagerflächen

Mü.-Nord, Kleinlager, 6-25 m²,
trocken, 3,20 m Höhe, ab 70,- €,
von Privat, Tel. 0172/8171626

Möbel und Akteneinlagerung nä-
heGrafing☎ 0170/2861960

Mietgesuche

Vermieter mit Herz gesucht. Als
Patin suche ich verzweifelt eine
Wohnung für eine liebenswürdige
Familie, Mutter+3Kindern ausMa-
li, damit sie aus dem Flüchtlings-
heim ausziehen und den Kindern
ein stabiles Umfeld bieten kann.
Miete bis 1.700 € kalt. Über Unter-
s t ü t z u n g b i n i c h
dankbar.☎ 0177/6457902

Neues Zuhause m. Grün gesucht
Berufstätige Jg.66, in Festanstel-
lung sucht kl. Einliegerwhg. oder
1-Zi-App., ca. 30m² längerfristig in
Riemerling und Umgebung
Warmmiete bis 870,-€. Bitte mel-
den unter 0151-50963338 ab
15.30 Uhr oder per E-Mail
riemerling@posteo.de

1,5-2 Zi. Whg. ges. v. netter Lehre-
rin ausMünchen. Single, NR, keine
Tiere, Kinder, Instrumente. Zuverl.,
hilfsbereit, ruhig, U-Bahn Nähe
und Langzeitmiete bevorzugt,
flex. Einzug. 089/524892 (AB,
Rückruf schnell und zuverlässig )

Herzliches Paar sucht Whg. Aus
dem Schwarzwald zurück nach
MUC suchenwir, ein berufstätiges
Paar, eine 2-3 Zi. Whg. mit Balkon.
Max. Warmmiete 1600€ idealer-
w e i s e im N o r d e n
☎ 0176/84340721

2-Zi-Whg Natur- u. Bhf-Nähemit
EBK, Balkon/Garten. Bahn- u. Na-
turnähe wichtig südl. München!
Bis 900 €. Bin NR, Gartenfreund,
sportlich. Arbeite selbstständig als
He i l be r a t e r i n u. Coach .
☎ 089/23521748

Informatiker su. 2-3 Zi. Whg Ruhi-
ger, festang. Informatiker (29), NR,
keine Tiere, su. 2-3 Zi. Whg. ab
50qm, bis 1400€ WM. U-Bahn,
zent ra le Lage , Ba lkon .
☎01573/2483 009

Wir suchenHausmit GartenNette
Akad. Fam. sucht Hausmit Garten
zur Miete bevorzugt in Gräfelfing,
ggfs. auchmöbliert/befristet!
unserneueszuhause2025@
gmail.com&☎ 0177/71609522

Paar sucht 3-Zi.-WHG in Perlach.
Junges Paar su. bezahlbare 3 Zi.-
Whg. in Ramersdorf/Neuperlach
bis 1400€Warm. Nett, ruhig, sau-
ber, keine Kinder keine Haustiere.
Tel: 015124735145

Rentnerehepaar sucht dringendst
wegen Eigenbedarfskündigung ab
sofort 2,5-3 Zimmer-Wohnung im
Raum G i l c h i n g Mob i l
01629666397

1-2 Zi imM-Osten gesucht für jun-
gen, freundlichen, zuverlässigen
Mann, BMW Festanstellung. Lege
Wert auf Ruhe und Ordnung.
0152/55413542 acveen@web.de

Wohnung gesucht Ich suche eine
1-Zimmer-Wohnung im Münch-
ner Südosten. 62 J., m, berufstätig.
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